
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ufficio Ottavo – Ambito Territoriale per la Provincia di Oristano 
Via Lepanto s.n.c.(ex Istituto Tecnico Geometri), 09170 Oristano - Codice Ipa: m_pi 

 

 
Pec: uspor@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.or@istruzione.it -  

Codice per la fatturazione elettronica:TFPZ48 per la cont. generale, 9PZ6JS per quella ordinaria  
Tel. 0783 -77361 – C.F.:80004310951 

Sito internet : www.csaoristano.it 

 

1 

Decreto di rettifica del punteggio attribuito agli aspiranti inseriti nelle Graduatorie Provinciali concorsi per soli 

titoli di cui all’art. 554 del D.L. vo n. 297/94 A.S. 2022/23, relativi ai profili di Assistente Amministrativo, 

Assistente Tecnico, Infermiere, Cuoco, Guardarobiere, Infermiere, Addetto Aziende Agrarie e Collaboratore 

Scolastico indetti con  nota MIM prot. n. 26352 del 05.04.2023 e note DRSA 8676,  8677, n. 8666, 8698, 8662,  8696, 

8664 del 19/04/2023 

       ASPIRANTE Dessì Susanna nata il 28/10/1968 

 

IL DIRIGENTE 

 
 

VISTO  il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297, recante “Approvazione del testo unico delle 

disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e 

grado”;  

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001, recante “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle amministrazioni pubbliche”; 

 
        VISTA  la nota MIM riguardante l’indizione del concorso per il reclutamento del personale A.T.A. Area A, As e 

B, prot. n. 26352 del 05.04.2023, - Graduatorie a.s. 2023-2024;  

        VISTA  la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna prot. n. 8771 del 27.04.2023 con la   quale   

vengono trasmessi i bandi di concorso e le indicazioni operative;  

 VISTO  il decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, recante “Testo unico delle 

disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa”; 

VISTO il D.lgs. n. 82/2005, recante “Codice dell’Amministrazione digitale”;  

VISTO  il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, recante “Codice in materia di protezione dei dati 

personali, recante disposizioni per l’adeguamento dell’ordinamento nazionale al regolamento 

(UE) n. 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 27 aprile 2016, relativo alla 

protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera 

circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE”;  

VISTA   la domanda di aggiornamento della posizione OR/458 dell’aspirante Dessì Susanna nata il 

28/10/1968 a già inserita nelle graduatorie provinciali di prima fascia 24 mesi di questa 

provincia dall’anno scolastico 2021/22;  

VISTO il provvedimento di questo Ufficio, prot. 5082 del 27/07/2022, di pubblicazione delle 

Graduatorie Provinciali di prima fascia 24 mesi per l’anno scolastico 2022-23 nel quale 

l’aspirante Dessì Susanna risultava in posizione 9 con punteggio di 38,83;  

VISTO il provvedimento di questo Ufficio, prot. 5110 del 15/07/2021, di pubblicazione delle 

Graduatorie Provinciali di prima fascia 24 mesi per l’anno scolastico 2021-22 nel quale 

l’aspirante Dessì Susanna risultava in posizione 14 con punteggio di 30,33;  

Firmato digitalmente da SERRA
ELISA
C=IT
O=MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE



 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ufficio Ottavo – Ambito Territoriale per la Provincia di Oristano 
Via Lepanto s.n.c.(ex Istituto Tecnico Geometri), 09170 Oristano - Codice Ipa: m_pi 

 

 
Pec: uspor@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.or@istruzione.it -  

Codice per la fatturazione elettronica:TFPZ48 per la cont. generale, 9PZ6JS per quella ordinaria  
Tel. 0783 -77361 – C.F.:80004310951 

Sito internet : www.csaoristano.it 

 

2 

VERIFICATO che nella valutazione del punteggio in sede di aggiornamento per l’anno scolastico 2022-23 

il Sidi duplicava erroneamente il punteggio per titoli culturali (punti 3,50), punteggio già 

riconosciuto all’aspirante in fase di primo inserimento nelle graduatorie succitate; 

RITENUTO pertanto di dover procedere in autotutela alla correzione del punteggio precedente;  

 

ACQUISITI gli esiti della valutazione preliminare della domanda di aggiornamento della posizione 

dell’aspirante Dessi’ Susanna per l’a.s. 2023/24;  

 

 

DECRETA 

 

Richiamato il quadro normativo in premessa ed i provvedimenti di questo Ufficio, tutti parimenti citati, nei 

confronti dell’aspirante Dessi’ Susanna nata il 28/10/1968 la variazione del punteggio precedente a.s. 2022/23  a 

seguito di rettifica del punteggio inizialmente assegnato da punti 38,83 a punti 35,33 come da dettaglio infra 

riportato.  

                                                            punteggio primo inserimento anno 2021 

Punteggio titolo di 

accesso  

Altri titoli cultura  Punteggio servizio Punteggio totale  

              9,33         2+1,50 17,50 30,33 

 

                                                            punteggio aggiornamento anno 2022 

Punteggio precedente   Punteggio titolo di 

accesso  

Punteggio servizio Punteggio totale  

              21 (derivante da 

punteggio servizi 

precedente (17,50) +altri 

titoli di cultura ( 3,50)  

9,33                   5 35,33 

 

Il dirigente scolastico in indirizzo vorrà notificare il presente decreto all’interessata con restituzione di copia 

alla scrivente datata e firmata per ricevuta.  

Il presente decreto verrà affisso all’albo e al sito di questo ufficio scolastico unitamente alla graduatoria 

definitiva di prima fascia a.s. 2023-24 quale sua parte integrante  

Avverso il presente disposto è ammesso ricorso giurisdizionale alla competente autorità giudiziaria sulla base 

delle disposizioni in materia di giurisdizione del lavoro alle dipendenze delle pubbliche amministrazioni                                                                                                    

 
        IL DIRIGENTE 

Elisa Serra 
   Documento firmato digitalmente 



 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ufficio Ottavo – Ambito Territoriale per la Provincia di Oristano 
Via Lepanto s.n.c.(ex Istituto Tecnico Geometri), 09170 Oristano - Codice Ipa: m_pi 

 

 
Pec: uspor@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.or@istruzione.it -  

Codice per la fatturazione elettronica:TFPZ48 per la cont. generale, 9PZ6JS per quella ordinaria  
Tel. 0783 -77361 – C.F.:80004310951 

Sito internet : www.csaoristano.it 

 

3 

Al Dirigente  Scolastico 

IC Marrubiu   

All’Albo e al sito web 


		2023-07-07T13:44:32+0200
	protocollo




